
V Novém Jičíně dne 16.02.2017 Vyhotovil: Mgr. Ing. Monika Michlová
Bc. Kamila Horutová

Č.j.: 163 EX 40/16 - 146

Usnesení o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba
(stanovení nového termínu dražby)

dle § 69 z.č. 120/2001 Sb. a  § 336a o.s.ř.

Soudní  exekutor  Mgr.  Ing.  Monika  Michlová  Exekutorského  úřadu  Nový  Jičín,  pověřená  provedením 
exekuce na základě usnesení,  které  vydal  Okresní  soud v Novém Jičíně  č.j.53 Nc 181/2002-23 ze dne 
08.01.2016, a kterým tento soud nařídil exekuci dle pravomocného a vykonatelného rozhodnutí: směnečného 
platebního  rozkazu č.j.  2  Sm 144/2001-9 ze  dne  16.07.2001 vydaného  Krajským soudem v  Ostravě,  k 
uspokojení pohledávky ve prospěch oprávněného: 

Mgr. Lukáš Stoček,ins.spr. dlužníka KARIMPEX a.s., nar. 13.04.1975, IČO 66250099 bytem   K 
Nemocnici 168/18, 741 01 Nový Jičín,  

proti povinnému:

Bedřich Herec, nar. 19.07.1947,  bytem   Slezské Náměstí 1/1, 743 01 Bílovec,    

v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") ve věci exekuce proti povinnému na 
návrh oprávněného rozhodl takto:

I.
První dražební jednání, které se mělo konat dne 16.2.2017 od 10:00:00 hod. na www.exdrazby.cz se koná 
prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese portálu:

www.exdrazby.cz

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den: 15.03.2017 v 10:00:00 hod. Od tohoto okamžiku 
mohou dražitelé činit podání.

Čas ukončení elektronické dražby je stanoven na den:  15.03.2017 v  11:00:00 hod. Dražba se však koná, 
dokud dražitelé činní podání (§ 336i odst. 4 z. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění (dále jen  
"o.  s.  ř.")).  Bude-li  v  posledních  pěti  minutách  před  stanoveným okamžikem ukončení  dražby  učiněno 
podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od 
okamžiku učinění  podání.  Budou- li  poté činěna další podání,  postup dle předcházející věty se opakuje.  
Uplyne- li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno podání další, má se za to, že 
dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem 
elektronických dražeb  dražiteli  zpětně  potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím krátké textové  zprávy 
poskytovatele telekomunikačních služeb.

V dalším zůstává dražební vyhláška nezměněna.

Odůvodnění: Předmětem dražby jsou nemovité věci povinného:
zapsané v katastru nemovitostí pro okres Nový Jičín, obec Bílov a katastrální území Bílov na listu vlastnictví č. 247 
jako vlastnictví povinného, a to:

http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/


Pozemky
Parcela

Druh pozemku Způsob využití  Způsob ochrany

4536 orná půda      zemědělský půdní fond 
4546 orná půda      zemědělský půdní fond
4747 trvalý travní porost      zemědělský půdní fond
5038 lesní pozemek      pozemek určený k plnění funkcí lesa
5039 trvalý travní porost      zemědělský půdní fond

včetně všech součástí a příslušenství.
S ohledem na skutečnost, že se nepodařilo doručit všem účastníkům řízení a dražební vyhláška nebyla k dnešnímu dni 
pravomocná, rozhodl soudní exekutor, jak je uvedeno shora.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

Otisk úředního razítka exekutora
 Mgr. Ing. Monika Michlová, 
 Soudní exekutor, Exekutorský úřad Nový Jičín   

Doručuje  se: 1. Spis  2. Mgr.  Lukáš  Stoček,ins.spr.  dlužníka  KARIMPEX  a.s. 3. Bedřich  Herec 4. exdražby  5. 
TROPPAU  INVEST  LEASING,  spol.  s  r.o.  6. Severomoravská  plynárenská,  a.s.  7. Okresní  správa  sociálního 
zabezpečení  Nový  Jičín  8. Česká  průmyslová  zdravotní  pojišťovna  9. Mgr.  Zuzana  Sobíšková,  soudní  exekutor, 
Exekutorský  úřad  Praha  6  10. Mgr.  Pavel  Struminský,  soudní  exekutor  11. JUDr.  Jiří  Petruň,  soudní  exekutor, 
Exekutorský úřad Šumperk  12.  Mgr.  Pavla  Fučíková,  soudní  exekutor  Exekutorský úřad Ostrava  13. JUDr.  Igor 
Ivanko, soudní exekutor Exekutorský úřad Praha 10  14. JUDr. Lukáš Jícha, soudní exekutor (Exekutorský úřad Přerov) 
15. JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 3 16. Mgr. Martin Tunkl, soudní exekutor, 
Exekutorský úřad Plzeň 17. SUGAL spol. s r.o.

Ostatní (s     doručenkou):  

1/ K vyvěšení na úřední desce  Okresní soud v Novém Jičíně,  Obec Bílov,  Město Nový Jičín,  Katastrální úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, Město Bílovec

2/ Na vědomí (kvůli  umožnění uplatnění pohledávky do rozvrhu výtěžku):  Územní pracoviště  v Novém Jičíně 
(Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj),  Okresní správa sociálního zabezpečení Nový Jičín, Všeobecná zdravotní 
pojišťovna  ČR,  Vojenská  zdravotní  pojišťovna  ČR,  Česká  průmyslová  zdravotní  pojišťovna,  Oborová  zdravotní 
pojišťovna bank, poj. a stav., Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR, Revírní bratrská pokladna, Zaměstnanecká 
pojišťovna ŠKODA

3/ Informace k vyvěšení a zveřejnění: úřední deska exekutora, správce WWW


		2017-02-16T10:01:26+0100




